**De Cleric<sup>o</sup> aut**

sacerdotibus statui suo nō satisfaciētibz filiū. de et virginitatis purissimū cuius claritatē sol et luna mirant. in cui<sup>o</sup> vultum angeli desiderant pspicere. pollutis suis manibz labijs et cordibz tractātes. Sanct<sup>o</sup> Hiero. cū iaz morti appropinquaret sic ad venerabile locut<sup>o</sup> est sacramentuz dominici corporis quod tunc sub vna specie tm̄ accepit. **De te indigne sumentibus in sui penas ⁊ reatum te iteruz crucifigunt. i. tm̄ malum cōmittunt ac si crucifigerent eum.** Hec mi dñe quid dicam quia hodie sacerdotes te comedūt in alteri vt carnes pecudum et volucruz ymo peius. nocte mulierū vtuntur actu turpissimo. et te mane ma<sup>g</sup>stificando comedūt. vbi dñe laetas dormis ne an vigilas est tibi hoc acceptū sacrificiū. est hec ablatio quam eligis. exaudis preces eorum de celo de sede maiestatis tue. Vere si hoc velles sacrificiū et libamē mēdax fieres et fortius peccatorū. Certe dñe si p̄a sunt q̄ locut<sup>o</sup> es per os prophetarū. si iustis soluz supplicatiōibz presto es. et si tibi placet equitas hoc tale impedienduz est sacrificium

ne fiat quāquā in se ex natura sui sacrificiuz bonū sit nec posse violari a malis sacerdotibz quia malitia nō diiudicat hoc sacrificiuz. vnde hmoi hoc sacrificiū ad sacerdotis iudiciū et damnationē fit. nec pro quibus fit prodest. ymo vt verissime dicam qui vitam sacerdotis agnoscit et enim pro se celebrare facit fit eiusdem peccati nec non et pene princeps. Hec Hiero. Idē in in alio loco dicit **Lum superbia sit propria deimonibus siue mulieribus. luxuria pecudibus. auaritia mercatoribus. ex his factū est imōstruz quod est malus clericus aut sacerdos** Idē. Hiero. vt refert eusebius ait de predicatoribus. **Tūcatis o predicatoribus quot enī vestro ex modo aut negligētia in peccatis moriunt tot requiret dñs de manu vestra. Est enī doctor aut predicator falsus gladius anceps huic studuit ope huic ex modo quō ignis frigiditatem dat aqua siccitatez. quō lapis sursum graditur vir luxuriosus quō pdicabit castitatē. Quid pōt dicere audiens nisi quare predicat q̄ ope denegas. Bene loquens ore et male vinēs opere seipsum dānat. plus enī tacens valet predicans quaz**

# De Clericis et sacerdotibus.

loquens. Si ex pto credis mihi credite. Plus mouet corda boim vite scititas q̄ ornata colloquia. Nō dixit deus q̄ p̄di cauerit voluntates patris sed q̄ facit ipse intrabit in regnuz celozū. Idez ibidē de prelatiis dicit. Heu q̄t hodie in ecclia nō pastores s̄ mercenarij sunt q̄s ad nihil p̄tinet de ouibus x̄pi quinimo vt vera dicas et ipsi met sunt lupi rapaces q̄ r oues rapiūt et dispergūt. Erre n̄b̄ nihil peius q̄s cū ille q̄ custodire debet dissipat. heu q̄t hodie in aliquibz eccliaisticis nō pastoribus sed destructoribus quoz nō est ps minor q̄ subās boim et labores tanq̄ in feruis insatiabiliter deglutiat et nō solū eos a pctis non emundāt s̄ et ipsimet ex sui negligētia vel suis pessimis moribus ad illicita trahūt. Ita quidez si impunes tales deus reliqueret deo amplius nō esset deus. Math. xxiij. *De vobis q̄ cōmeditis domos viduarz orōnes longas orantes p̄ter hoc amplius accipientis iudiciuz.* Glo. magistralis. Qui vestra sup̄stitione nihil intēditis nisi vt predā de subiecta plebe faciatis. Btūs tho. in p̄tiglo. ibidez. Quia religioe eaz accipit neq̄tie grauiori pene obnox